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Beslut om förändringar i semesterlagen 
Riksdagen har beslutat om förändringar i semesterlagen som kom-
mer att gälla från den 1 april 2010.

Förändringarna innebär en komplettering med ny beräkningsregel 
för semesterlön - sammalöneregeln - vilket innbär att arbetstagare 
med fast lön får ordinarie lön och ett semestertillägg under sin 
semester. Procentregeln som funnits sedan tidigare kommer kvarstå 
i förenklad form.

Ytterligare förändringar i lagen gäller semesterlönegrundande från-
varo, rätten till semesterledighet vid kortare anställning och semes-
terledighet vid deltid och oregelbunden arbetstid. Även reglerna 
om beräkning av semesterlön för sparad semester kommer ändras. 
Läs mer på www.riksdagen.se 

Nyheter vid årsskiftet 
Höjt värde för kostförmån
Förmånsvärdet för fri frukost är för inkomståret 2010 38 kronor. 
För fri lunch eller middag är förmånsvärdet fastställt till 76 kronor. 
För fri lunch och middag 152 kronor och för helt fri kost (minst tre 
måltider) är förmånsvärdet 190 kronor. 

Höjt värde för bostadsförmån
De förmånsvärden som ska användas vid beräkning av skatteav-
drag och arbetsgivaravgifter samt i kontrolluppgifter höjs vid års-
skiftet. Läs mer på vår hemsida eller på www.skatteverket.se

 
Utökad rätt till vård 
Rätten att vårda en svårt sjuk anhörig förlängs efter årskiftet från 
60 till 100 dagar. 

Det ska även bli möjligt för en ensamstående förälder som själv 
blir sjuk och inte har något arbete att överlåta vård av barn till nå-
gon annan, det gäller om barnet är under tre år.
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Nytt prisbasbelopp
Regeringen har beslutat om prisbasbelopp och förhöjt prisbasbelopp för år 2010. Pris-
basbeloppet sänks med 400 kronor till 42 400 kronor, jämfört med beloppet för 2009. 

Sänkningen beror på sjunkande priser. Prisbasbeloppet används bl.a. för beräkning av 
bilförmånsvärdet och maximalt skattefritt traktamente.

Det förhöjda prisbasbeloppet för 2010 är fastställt till 43 300, även det en sänkning 
jämfört med 2009. Det förhöjda prisbasbeloppet används bl.a. vid beräkning av pen-
sionspoäng.

Arbete under jul-, nyårs- och trettondagshelg
Reglerna för helgarbete varierar för Arbetsgivaralliansens olika branscher. Läs därför i 
det aktuella branschavtalet om vad som gäller för din egen bransch.

Välkommen till utbildning
Nu finns 2010 års basutbud av våra kurser och seminarier publicerade på hemsidan.
Först ut på det nya året är kursen Arbetsgivarrollen som tar upp de krav som ställs på 
en arbetsgivare. Områden som behandlas är till exempel ansvarsfördelningen mellan 
ledare och styrelse, anställning, samverkan, arbetstid, rehabilitering, arbetsmiljö och 
uppsägning. Kursen vänder sig till dig som redan är ledare eller är på väg att bli det. 
Kursen ges i Stockholm. Välkommen med din anmälan!

Vi önskar alla våra medlemmar 
God Jul och Gott Nytt År


